

Ćmielów, dn. 18.08.2023 r.

ZP.271.15.2023

Dot. zapytania ofertowego dotyczącego zamówień o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych na terenie Gminy Ćmielów”

Gmina Ćmielów odpowiada na pytania nadesłane w dniu 17.08.2023 r. dot. zapytania ofertowego NR ZP.271.15.2023 o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych na terenie Gminy Ćmielów”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń zabawowych na place zabaw ze stali konstrukcyjnej zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanej dwukrotnie farbami proszkowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie urządzeń zabawowych na place zabaw ze stali konstrukcyjnej zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym. Elementy konstrukcyjne należy wykonać ze stali ocynkowanej kąpielowo.

Pytanie 2

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie stref bezpiecznych np. z piasku pod zestawy zabawowe (dotyczy części II i III)?

Odpowiedź:

W ofercie nie należy uwzględnić wykonania stref bezpiecznych.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest w części II - dostawa i montaż zestawu zabawowego wielofunkcyjnego z 2 zjeżdżalniaми - 1 szt. oraz część III - dostawa i montaż zestawu wielofunkcyjnego z tunelem i zjeżdżalnia - 1 szt. Projekty dla w/w części zawierają więcej urządzeń zabawowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia dla części II jest dostawa i montaż zestawu zabawowego wielofunkcyjnego z 2 zjeżdżalniaми- 1 szt., natomiast dla części III

przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż zestawu wielofunkcyjnego z tunelem i zjeżdżalnią - 1 szt.

Pytanie 4

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa serwisowa urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (zapis w karcie gwarancyjnej pkt. 3.13)?

Jeżeli Zamawiający uznaje, że usługi serwisu gwarancyjnego, w tym wymiana części eksploatacyjnych urządzeń wchodzi w zakres zamówienia, to należy wskazać, czy wartość tej usługi, która miałaby trwać przez 36 miesięcy co stanowi ok. 30% wartości całego zamówienia - **została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo** przy organizacji przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia?

Natomiast, jeżeli Zamawiający nie uwzględnił i nie przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego urządzeń to Wykonawca wskazuje, że nie objęcie ich ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.

W przypadku podtrzymania powyższych zapisów – dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien doprecyzować na czym ma polegać obsługa serwisowa urządzeń, jaki jest zakres i przez jaki okres ma być wykonywana.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usługa serwisowa nie wchodzi w zakres zamówienia. Zapis w karcie gwarancyjnej zostanie zmieniony na : „3.13. Koszty związane z naprawami, wymianą części, w tym również wysyłką w okresie gwarancji ponosić będzie Wykonawca”.

Powyższy zapis odnosi się do napraw z tytułu gwarancji.

Ponadto Zamawiający informuję, że postępowanie jest prowadzone w ramach zamówienia o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto.

Pytanie 5

Czy kolorystyka urządzeń siłowni będzie przez Państwa narzucona, czy wg propozycji oferenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że kolorystyka urządzeń siłowni będzie wg propozycji oferenta.

Pytanie 6

Czy można zaproponować stopnice, siedziska i oparcia wykonane ze stali, dwukrotnie malowanej proszkowo ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany materiałów na stopnice, siedziska i oparcia. Materiały te mają być zgodne z wymogami szczegółowej specyfikacji technicznej.